
Продажа

2-к.квартира, 65.3 м², 5/17 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр
Центральный, ул Кирова, д 17 к 1, кв 1091

 руб. 9 100 000



Продам 2-комнатную квартиру 65.3 м² с
лоджией (окна во двор).
ул. Кирова, д. 17, к. 1, мкр. Центральный г.
Домодедово

Окна комнат выходят на 2 стороны дома.
2 изолированные комнаты 12.3 м² и 17.9 м²
Кухня 13.8 м²
Лоджия 4 м² (выход из кухни)
Гардеробная и кладовка.
Санузел раздельный.

Центр города.
Значимые объекты инфраструктуры в пешей
доступности.

1 взрослый собственник. Прямая продажа.
Полная стоимость в ДКП.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2022 г.
Общая площадь: 65.3 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 13.8 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: черновая отделка
Состояние объекта: отличное Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: кирпично-монолитный





Специалист по недвижимости

Полубояринова Вера Геннадьевна

+7(929)682-1831

АН ЮржилСервис

+7(495)664-54-53
yurzhilservice.ru

6645453@mail.ru
ул Корнеева, д 1

https://yurzhilservice.ru
mailto:6645453@mail.ru

